
Objem 3,2 L

Vhodné pro počet osob 5

Teplotní rozsah 80-200 °C

Funkce časovače Ano

Smažení bez tuku Ano

Vysoká rychlost proudění vzduchu Ano

Odnímatelný koš Ano

Kontrolní panel Analog

Studené rukojeti Ano

Žáruvzdorný kryt Ano

Nepřilnavý povrch Ano

Výkon 1500 W

FR-6990

Fritéza Crispy XL
4/5 porcí najednou - Bez potřeby oleje

S touto Crispy fritézou budete moci péct, smažit a grilovat jídlo bez
přidání tuku! Díky velkému objemu můžete připravit až 5 porcí
hranolků najednou bez oleje a způsobit tak méně pachů než při
tradičním smažení.

: Délka x Šířka x Výška (cm): 32,50 x 33,50 x 38,50 | : 8713016011749 | Hrubá hmotnost (kg): 5,95 |  (kg): 4,60

: Délka x Šířka x Výška (cm): 67,00 x 40,50 x 36,00 | : 8713016011756 |  (kg): 13,20


